

gli
INVASÀ



SALSA PEPPERONE ROSSO ALLA PAPRIKA



INGREDIENTI

Peperone rosso (70%), cipolla dorata, sale, paprika dolce (0.4%), pepe nero, aceto di mele, olio evo



ALLERGENI, CONSERVANTI E INFORMAZIONI

Nessun conservante presente.

Allergeni: **solfiti**. Può contenere tracce di **senape, glutine, frutta a guscio e sedano**. Da conservare in frigorifero dopo l'apertura



212g



PRODOTTO E CONFEZIONATO

da Cooperativa Sociale Panta Rei.
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona)
nello stabilimento di:
Casa Circondariale di Verona
Via San Michele, 15 · Verona



Shelf Life: 12 mesi



UN NOSTRO CONSIGLIO

Questa salsa colorata e profumata contiene due ingredienti particolari che le conferiscono un sapore davvero unico. È perfetta per accompagnare bolliti, carne grigliata, verdure e crostini di pane.

ALFRESCO

IL FUORI DENTRO

Alfresco - il fuori dentro è un altro progetto della Cooperativa Panta Rei che, con il supporto di Fondazione San Zeno e la collaborazione del Carcere di Verona casa circondariale di Verona che intende dare opportunità di riscatto, attraverso percorsi di tirocinio e lavoro, mettendo al primo posto la dignità della persona.

Detenute e detenuti del Carcere di Verona prendono parte a due laboratori, il forno "**Pasta d'Uomo**" ed il laboratorio di trasformazione "**Imbandita**", cercando una opportunità di crescita e riscatto attraverso il lavoro, facendo arrivare sulle nostre tavole deliziosi prodotti ad alto impatto sociale.

Nel forno **Pasta D'uomo** viene dato spazio alla voglia di mettere le mani in pasta, un luogo messo a disposizione dei detenuti per mettersi alla prova creando qualcosa che faccia del bene a sé stessi e anche agli altri, portando con sé voglia di evasione (quella bella però)...e far lievitare il valore dell'uomo.

Imbandita è il nuovo laboratorio di trasformazione alimentare nella sezione femminile del carcere dove si producono confetture, conserve e molto altro.

Assapora il desiderio di riscatto, l'ingrediente segreto aggiunto ad ogni ricetta, realizzata con passione contro lo spreco di diritti e opportunità. Gusta le delizie Alfresco, tutte ricche di emozioni e dignità qb.

Cooperativa Sociale Panta Rei
Via P. Vassanelli, 25
37012 Bussolengo (VR) • T/F 045 6717635
comunicazione@cooperativapantarei.it
cooperativapantarei.it

IMBANDITA
LA TAVOLA DEL RISCATTO

PASTA D'UOMO
MAI STATI COSÌ BUONI



IL PANETTONE

*Panettone Classico con canditi e uvetta.
100% fatto a mano con passione.
Estremamente soffice e buono.*



INGREDIENTI

Farina di frumento, zucchero, uova fresche, scorze di arancia candita (scorze d'arancia, sciroppo di glucosio-fruttosio, correttore di acidità: acido citrico), burro fresco, uvetta sultanina, lievito naturale (frumento), latte scremato in polvere, sale, aromi naturali



ALLERGENI, CONSERVANTI E INFORMAZIONI

Nessun conservante presente.

Allergeni: **Glutine, latte e uova.**

Può contenere tracce di **soia, latte, senape, frutta a guscio e sesamo.**

Conservare in luogo fresco e asciutto



500g



PRODOTTO E CONFEZIONATO

da Cooperativa Sociale Panta Rei.
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona)
nello stabilimento di:

Casa Circondariale di Verona

Via San Michele, 15 · Verona



Shelf Life: 6 mesi

15€



IL CIOCCOLONE



*Dolce lievitato con gocce di cioccolato.
100% fatto a mano con passione.
Estremamente soffice e buono.*



INGREDIENTI

Farina di frumento, zucchero, uova fresche, gocce di cioccolato 13.2% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aromi), margarina vegetale (olio di palma, olio di girasole, acqua), lievito naturale (frumento), latte scremato in polvere, sale, aromi naturali



ALLERGENI, CONSERVANTI E INFORMAZIONI

Nessun conservante presente.

Allergeni: **Glutine, latte e uova.**

Può contenere tracce di **soia, latte, senape, frutta a guscio e sesamo.**

Conservare in luogo fresco e asciutto



500g



PRODOTTO E CONFEZIONATO

da Cooperativa Sociale Panta Rei.
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona)
nello stabilimento di:

Casa Circondariale di Verona

Via San Michele, 15 · Verona



Shelf Life: 6 mesi



Tutti i nostri prodotti presenti nel catalogo sono ora disponibili presso il **punto vendita progetto Alfresco**, in Via Macello, 31 a Verona
Vi aspettiamo per farvi scoprire i nostri prodotti di qualità, sostenendo il nostro impegno per l'inclusione sociale.

COLOMBA TRADIZIONALE

Questa colomba non è solo un semplice dolce, ma il frutto della passione degli uomini che lavorano al forno Pasta d'Uomo nella Casa Circondariale di Verona. Abbiamo messo in campo tutte le nostre abilità per regalarvi un dolce fatto a mano e liberamente lievitato. Il risultato è un prodotto genuino e leggero, che vi farà assaporare il gusto della libertà.



INGREDIENTI

Farina di frumento, zucchero, uova fresche, scorze d'arancia candita, farina di mandorle 9,6%, burro, albume d'uovo, olio di semi vari, lievito naturale, latte scremato in polvere, sale, aromi



ALLERGENI, CONSERVANTI E INFORMAZIONI

Nessun conservante presente.

Allergeni: **Glutine, latte e uova.**

Può contenere tracce di **soia, latte, senape, frutta a guscio e sesamo.**

Conservare in luogo fresco e asciutto



500g



PRODOTTO E CONFEZIONATO

da Cooperativa Sociale Panta Rei.
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona)
nello stabilimento di:

Casa Circondariale di Verona

Via San Michele, 15 · Verona



Shelf Life: 6 mesi



15€

COLOMBA AL CIOCCOLATO



Questa colomba non è solo un semplice dolce, ma il frutto della passione degli uomini che lavorano al forno Pasta d'Uomo nella Casa Circondariale di Verona. Abbiamo messo in campo tutte le nostre abilità per regalarvi un dolce fatto a mano e liberamente lievitato. Il risultato è un prodotto genuino e leggero, che vi farà assaporare il gusto della libertà.



INGREDIENTI

Farina di frumento, zucchero, uova fresche, albume d'uovo, burro, gocce di cioccolato 7,5% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aromi), farina di mandorle 7,4%, olio di semi vari, latte scremato in polvere, cacao in polvere, sale, aromi



ALLERGENI, CONSERVANTI E INFORMAZIONI

Nessun conservante presente.

Allergeni: **Glutine, latte e uova.**

Può contenere tracce di **soia, latte, senape, frutta a guscio e sesamo.**

Conservare in luogo fresco e asciutto



500g



PRODOTTO E CONFEZIONATO

da Cooperativa Sociale Panta Rei.
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona)
nello stabilimento di:

Casa Circondariale di Verona

Via San Michele, 15 · Verona



Shelf Life: 6 mesi



15€